

### Styrelsen för Teleca AB

CayTel 1 L.P. ("CayTel") ett helägt dotterbolag till Symphony Technology Group, LLC, offentliggjorde genom ett pressmeddelande den 31 oktober 2008 ett offentligt erbjudande till aktieägarna i Teleca AB ("Teleca"). Erbjudandet innebär att CayTel erbjuder ett kontant vederlag om 3,25 kronor per aktie i Teleca ("Erbjudandet"). Erbjudandet lämnas i enlighet med reglerna för ett budpliktsbud. En erbjudandehandling daterad den 7 november 2008, har offentliggjorts avseende Erbjudandet. Priset i Erbjudandet kan under vissa förhållanden justeras och Erbjudandets fullföljande är villkorat av uppfyllandet av vissa villkor. Dessa förhållanden har angivits i pressmeddelandet och i erbjudandehandlingen. Den 19 november 2008 meddelade CayTel att anmälningsperioden i erbjudandet förlängts till den 22 december 2008.

Ni har uppdragit åt Handelsbanken Capital Markets att till Er avge ett utlåtande om skäligheten från en finansiell synvinkel för aktieägare i Teleca av ersättningen i Erbjudandet.

Vi har vid avgivandet av vårt utlåtande utgått från att Erbjudandet genomförs enligt de i erbjudandehandlingen av den 7 november 2008 angivna villkoren.

För att avge vårt utlåtande har vi beaktat;

- a) pressmeddelande av den 31 oktober 2008 från CayTel genom vilket Erbjudandet offentliggjordes,
- b) erbjudandehandling av den 7 november 2008,
- c) offentliga årsredovisningar för Teleca avseende räkenskapsåren 2005, 2006 och 2007 samt delårsrapporten för det tredje kvartalet av räkenskapsåret 2008 samt vissa skriftliga uppgifter från Telecas finanschef avseende bolagets utsikter för 2008 och 2009,
- d) diskussioner med Telecas verkställande direktör och finanschef angående Telecas verksamhet och finansiella ställning,
- e) offentligt tillgänglig information från kapitalmarknaden rörande företag i samma bransch som Teleca,
- f) värderingsmultiplar för bolag med verksamheter som är jämförbara med Teleca,
- g) de senast tillgängliga finansiella analyserna av Teleca,
- h) officiell statistik från OMX Nordiska Börs Stockholm avseende handeln i Teleca aktien, samt
- i) den övriga allmänt tillgängliga information som vi bedömt vara relevant för detta utlåtande.

Vi har med ert medgivande avgränsat grunderna för vårt utlåtande till åtgärder och information omnämnda under a)-i) ovan. Vi har förlitat oss på tillförlitligheten och fullständigheten av den information vi erhållit samt att ingen relevant information eller relevanta handlingar undanhållits oss. Vi har även förlitat oss på att den information som verkställande direktören och finanschefen lämnat oss är omsorgsfullt genomarbetad och korrekt avspeglar Telecas lednings uppfattning. Vi har inte åtagit oss att utföra och har inte heller genomfört någon oberoende verifiering av erhållen information. Vi har inte gjort någon självständig värdering av Telecas tillgångar eller skulder och vi har inte heller gjort någon bedömning av rimligheten i Telecas lednings uppgifter. Vårt utlåtande baseras på det

svenska regelsystemet samt de ekonomiska villkor och marknadsvillkor som gäller idag och vi har inte åtagit oss att uppdatera vårt utlåtande pga. härefter inträffade förändringar i angivna hänseenden.

Handelsbanken Capital Markets är ett affärsområde inom Svenska Handelsbanken AB och bedriver värdepappersrörelse, innefattande bl.a. mäklari och handel med värdepapper för egen eller för annans räkning samt tillhandahåller finansiell rådgivning och andra tjänster inom värdepappersrörelse. Handelsbanken Capital Markets kan inom sina ordinarie verksamheter med mäklari och handel med värdepapper, inneha korta eller långa positioner och handla eller på annat sätt genomföra transaktioner för egen eller kunders räkning i Telecas aktier. Svenska Handelsbanken AB kan ha beviljat krediter till Teleca och kan ha aktier i Teleca som säkerhet.

Handelsbanken Capital Markets kommer att erhålla en fast ersättning från Teleca för detta utlåtande.

Detta utlåtande är avsett för Telecas styrelse vid Ert övervägande av Erbjudandet och får endast i sin helhet användas av Er vid kommunikation med Telecas aktieägare i anledning av Erbjudandet. Det får endast återges, spridas, citeras eller refereras till i sin helhet och endast med vårt i förväg lämnade skriftliga godkännande. Vårt utlåtande utgör inte en rekommendation till Er eller någon av Telecas aktieägare om huruvida aktieägare skall acceptera Erbjudandet.

Baserat på och under förutsättning av vad som ovan anförts, är det vår uppfattning att ersättningen i Erbjudandet per den 28 november 2008, är skälig från en finansiell synvinkel för aktieägarna i Teleca.

Stockholm den 28 november 2008

Handelsbanken Capital Markets  
Corporate Finance